
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL VAIKŲ MAITINIMO PINIGINIŲ NORMŲ LOPŠELIŲ-DARŽELIŲ IR  DARŽELIŲ-

MOKYKLŲ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖSE 
NUSTATYMO  

 

2007m. gruodžio 7d. Nr. TS-13.185 

Rokiškis  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 17 

straipsnio 21 punktu ir atsižvelgdama į darbo grupės, sudarytos Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2007m. rugsėjo 20d. įsakymu Nr.AV-599 ,,Dėl darbo grupės 

sudarymo“, pasiūlymus dėl vaikų maitinimo piniginių normų padidinimo, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Padidinti nuo 2008 m. sausio 1 d. galiojančias vaikų maitinimo pinigines normas:   

1.1. darželio grupės ir priešmokyklinio ugdymo grupės vaikams – 1,23 Lt dienai; 

1.2. lopšelio grupės vaikams – 1,06 Lt dienai. 

2. Nustatyti maitinimo normos dydį už kiekvieną lankytą, nelankytą ir nepateisintą dieną:  

2.1. lopšelio grupės vaikams: pietūs – 2,66 Lt, du maitinimai – 3,99 Lt, trys maitinimai – 

5,32 Lt; 

2.2. darželio grupės ir priešmokyklinio ugdymo grupės vaikams: pietūs – 3,04 Lt, du 

maitinimai – 4,56 Lt, trys maitinimai – 6,08 Lt; 

2.3. savaitinės grupės vaikams vėlyvoji vakarienė – 1,20 Lt. 
 

 

 

Savivaldybės meras  Rimantas Velykis    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė, 52306 
 

 

   

 


